2

UBND TỈNH HÀ TĨNH
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTr-VPUB

   Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho cá nhân có thành tích
xuất sắc trong thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2023

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Thực hiện Văn bản số 1265/UBND-NC1 ngày 11/3/2024 của UBND tỉnh về việc đồng ý chủ trương khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực công tác CCHC năm 2023;
Xét thành tích, kết quả đạt được trong công tác CCHC năm 2023 và kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao trong thẩm định, chấm điểm và tự chấm điểm CCHC năm 2023 và đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng UBND tỉnh họp ngày 19/3/2024; Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh xét, đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 01 cá nhân, như sau:
· [bookmark: _Hlk161838363]Ông Hoàng Tùng Phong, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.
      (có Biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng và hồ sơ kèm theo)

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Hội đồng TĐKT tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Lưu: VT, HC.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

UBND T

?

NH HÀ T

I

NH

VĂN PH

ÒNG

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

S

?

:         /TTr

-

VPUB

Hà T

i

nh, ngày       tháng

năm 2024

T

?

 TRÌNH

V/v đ

?

 ngh

?

Ch

?

 t

?

ch UBN

D t

?

nh

t

?

ng B

?

ng khen cho cá nhân có thành tích

xu

?

t s

?

c

trong th

?

c hi

?

n công tác c

?

i cách hành chính năm 2023

C

ăn c

?

 Lu

?

t Thi đua,

k

hen thư

?

ng ngày

15

/

6

/20

22

;

Ngh

?

 đ

?

nh s

?

98

/20

23

/NĐ

-

CP ngŕy

31

/

12

/20

23 c

?

a Chính ph

?

quy đ

?

nh chi ti

?

t thi hành

m

?

t

s

?

 đi

?

u c

?

a

Lu

?

t

T

hi đua,

k

hen thư

?

ng;

Th

?

c hi

?

n Văn b

?

n s

?

 1265/UBND

-

NC

1

ngày 11/3/2024 c

?

a UBND t

?

nh

v

?

 vi

?

c đ

?

ng ý ch

?

 trương khen thư

?

ng cho các t

?

p th

?

,

cá nhân có thành tích xu

?

t

s

?

c trong th

?

c công tác CCHC năm 2023;

Xét thŕnh tích, k

?

t qu

?

 đ

?

t đư

?

c trong công tác CCHC năm 2023 và k

?

t qu

?

th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

 đư

?

c giao trong th

?

m đ

?

nh, ch

?

m đi

?

m và t

?

 ch

?

m đi

?

m

CCHC năm 2023

v

ŕ

đ

?

 ngh

?

c

?

a

H

?

i đ

?

ng Thi đua

-

K

hen thư

?

ng

Văn ph

òng

UBND t

?

nh

h

?

p

ngày

19

/

3

/

2

0

2

4

;

Văn ph

òng UBND t

?

nh

đ

?

 ngh

?

 Ban Thi đua

-

Khen

thư

?

ng; H

?

i đ

?

ng Thi đua

-

Khen thư

?

ng t

?

nh xét, đ

?

 ngh

?

Ch

?

 t

?

ch UBND

t

?

nh t

?

ng B

?

ng khen cho

01

cá nhân

, nh

ư sau:

-

Ô

ng Hoàng Tùng Phong, Phó Giám

đ

?

c Trung t

â

m Ph

?

c v

?

h

à

nh ch

í

nh c

ô

ng t

?

nh

.

(

có Biên b

?

n h

?

p H

?

i

đ

?

ng Thi

đ

ua, khen th

ư

?

ng v

à

h

?

s

ơ

k

è

m theo)

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

H

?

i đ

?

ng TĐKT t

?

nh;

-

CVP, các

PCVP UBND t

?

nh;

-

Ban Thi đua

-

Khen thư

?

ng

t

?

nh

;

-

Lưu: VT,

HC

.

CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Lương Qu

?

c Tu

?

n

UBND T ? NH HÀ T I NH   VĂN PH ÒNG  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

  S ? :         /TTr - VPUB                   Hà T i nh, ngày       tháng         năm 2024

    T ?  TRÌNH   V/v đ ?  ngh ?   Ch ?  t ? ch UBN D t ? nh  t ? ng B ? ng khen cho cá nhân có thành tích   xu ? t s ? c  trong th ? c hi ? n công tác c ? i cách hành chính năm 2023       C ăn c ?  Lu ? t Thi đua,  k hen thư ? ng ngày  15 / 6 /20 22 ;   Ngh ?  đ ? nh s ?   98 /20 23 /NĐ - CP ngày  31 / 12 /20 23 c ? a Chính ph ?   quy đ ? nh chi ti ? t thi hành  m ? t  s ?  đi ? u c ? a  Lu ? t  T hi đua,  k hen thư ? ng;   Th ? c hi ? n Văn b ? n s ?  1265/UBND - NC 1   ngày 11/3/2024 c ? a UBND t ? nh  v ?  vi ? c đ ? ng ý ch ?  trương khen thư ? ng cho các t ? p th ? ,  cá nhân có thành tích xu ? t  s ? c trong th ? c công tác CCHC năm 2023;   Xét thành tích, k ? t qu ?  đ ? t đư ? c trong công tác CCHC năm 2023 và k ? t qu ?   th ? c hi ? n nhi ? m v ?  đư ? c giao trong th ? m đ ? nh, ch ? m đi ? m và t ?  ch ? m đi ? m  CCHC năm 2023   v à   đ ?  ngh ?   c ? a  H ? i đ ? ng Thi đua  -   K hen thư ? ng   Văn ph òng   UBND t ? nh   h ? p  ngày   19 / 3 / 2 0 2 4 ;   Văn ph òng UBND t ? nh  đ ?  ngh ?  Ban Thi đua  -   Khen  thư ? ng; H ? i đ ? ng Thi đua  -   Khen thư ? ng t ? nh xét, đ ?  ngh ?   Ch ?  t ? ch UBND  t ? nh t ? ng B ? ng khen cho   01   cá nhân , nh ư sau:   -   Ô ng Hoàng Tùng Phong, Phó Giám  đ ? c Trung t â m Ph ? c v ?   h à nh ch í nh c ô ng t ? nh .           ( có Biên b ? n h ? p H ? i  đ ? ng Thi  đ ua, khen th ư ? ng v à   h ?   s ơ   k è m theo)

Nơi nh ? n:   -   Như trên;     -   H ? i đ ? ng TĐKT t ? nh;   -   CVP, các  PCVP UBND t ? nh;   -   Ban Thi đua  -   Khen thư ? ng   t ? nh ;   -   Lưu: VT,  HC .  CHÁNH VĂN PH ÒNG             Lương Qu ? c Tu ? n